
PORTARIA Nº 646 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ANANÁS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais
conferidas pela Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

Art. 1º. EXCLUIR a servidora ANA CAROLINE PEREIRA, do ROL RESPONSÁVEL como FISCAL DE CONTRATOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO, designada através da Portaria 292/2021 de 03 de setembro de 2021. 

Art.  2º.  DESIGNAR  a  servidora  AMANDA  RODRIGUES  DE  SOUSA,  ocupante  do  cargo  efetivo  de
Recepcionista, MAT; 5474871, como FISCAL DE CONTRATOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-
TO. 

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando disposição em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANANÁS, 20 de MARÇO de 2023. 

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

Prefeito Municipal


